
 

 
 
 

Välkommen till höstens 

 

FILMSTUDIO 
 

 
 
 
 
 
 

 

Tisdagar kl. 14.00 i Församlingshemmet, Vejbystrand. 
 

Vi visar sju intressanta, spännande och  
roliga filmer med början 9 oktober. 

 
 

Med reservation för ev. ändringar i programmet 

 
 
 
Tisdag 9 oktober kl 14.00 

Three billboards outside Ebbing Missouri 

 

Filmen handlar om den förtvivlade mamman Mildred Hayes som är frustrerad över den lokala 
polisens brist på framgång att hitta hennes dotters mördare. Hon tar därför saken i egna 
händer för att hitta de ansvariga som utfört det brutala mordet några månader tidigare. 
Genom att sätta upp stora reklamskyltar med ett viktigt budskap, ställer hon stadens högt 
aktade polischef mot väggen på ett väldigt kontroversiellt sätt. Situationen förvärras ännu 
mer när andreofficer Dixon blir involverad i utredningen och det blir en kamp mellan Mildred 
och den lokala polisen i Ebbing. Brittisk/amerikansk. 1 tim 51 min. 

 
 
 
Tisdag 16 oktober kl. 14.00 

Solsidan 
Annas och Alex förhållande krisar, Fredde får egna problem när han slits mellan sin 
vänstervridne far som dyker upp ovälkommen och sin tonårsson Victor som är rebellisk. 
Ove och Anette vill bli gravida och behöver hjälp med det. En av Sveriges populäraste 
komediserier tar steget till vita duken! Vi får följa de tre paren i en komedi om kärlek, 
barnlängtan, knepiga föräldrar och oskrivna badregler i Torekov.  
Svensk. 1 tim 45 min. 
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Tisdag 23 oktober kl. 14.00 
Darkest Hour 

 

I juni 1944 är de allierade redo att inleda den gigantiska invasionen av Normandie och pressa 
tillbaka nazisterna. Men en man står i deras väg - Winston Churchill. Bakom bilden av denna 
ikoniska hjälte döljer sig en kluven man som är vettskrämd över att upprepa fiaskot 1915 då 
hundratusen unga soldater miste livet på Gallipolis stränder. Utmattad av åratal av krig är 
Churchill bara en skugga av sitt forna jag. Endast hans fru, den viljestarka Clementine, kan 
rädda honom från total fysisk och mental kollaps. Det som nu ska följa är några av de 

viktigaste dagarna i Churchills liv - och hela mänsklighetens? Brittisk. 2 tim. 
 
Tisdag 30 oktober 14.00 

The Party 
Janet har en liten tillställning för sina närmsta vänner för att fira sin nya roll i parlamentet. 
Allt går, nästan, som planerat tills hennes man Bill avslöjar två stora hemligheter som 
sparkar igång en serie händelser som påverkar alla i rummet. Innan kvällen är över har 
glas krossats, pistoler riktats och blod spillts. 
Brittisk. 1 tim 7 min. 
 
 
 
 

Tisdag 6 november kl. 14.00 

Lady Bird 
I Lady Bird får vi se ett dramatiskt och turbulent förhållande mellan en mamma och hennes 
tonårsdotter. Christine "Lady Bird" McPherson kämpar mot, men är precis som hennes 
väldigt kärleksfulla och viljestarka mamma, en sjuksköterska som arbetar outtröttligt för att 
hålla familjen uppe efter att Lady Birds far förlorar sitt jobb. Dramat utspelar sig i 
Sacramento, Kalifornien år 2002.  Amerikansk.1 tim 34 min. 

 
 
 

Tisdag 13 november kl. 14.00 

Phantom Thread 

 

I 1950-talets London befinner sig den berömde klänningsmakaren Reynolds Woodcock och 
hans syster Cyril. De klär kungligheter, filmstjärnor, arvtagerskor och andra socitetslejon med 
exklusiva och distinkta plagg från The House of Woodcock. Kvinnorna passerar i snabb revy i 
Woodcocks liv, något som stillar den övertygade ungkarlens behov av både inspiration och 
sällskap. Men en dag möter han den unga och viljestarka Alma som snabbt blir både en 
inspirationskälla och älskarinna. Sakta men säkert börjar kärleken skapa revor i hans tidigare 
så välskräddade tillvaro. Amerikansk. 2 tim 10 min. 

 
 
Tisdag 20 november kl. 14.00 

Som en dans 

 

När Sandra, som befunnit sig i ett förmöget äktenskap i 40 år, upptäcker att hennes 
make har en affär med bästa väninnan flyttar hon in hos sin bohemiska syster i London. 
Sandra följer motvilligt med systern på en danskurs där hon steg för steg hittar tillbaka till sig 
själv och vågar öppna upp för en ny romans. Brittisk. 1 tim 51 min. 
 

 
 

 
 

Filmstudion drivs i samarbete med Studieförbundet Vuxenskolan. 


